

Федеральной Управление антимонопольной службы ПО Нижегородской области рассмотрев Ваше обращение от 07.02.2020 б/н, направленное в Генеральную прокуратуру России и переданное в Нижегородское УФАС России из Управления Федерального казначейства по Кировской области 13.03.2020 № 40-12-15-1/22-1256 и Управления Федерального казначейства по Нижегородской области №32-11-32/22-2384, 23.03.2020 наличии 0 признаков административных правонарушений и сообщает следующее.

В соответствии с пунктом 5 Положения о территориальном Федеральной антимонопольной службы, утвержденным приказом № 649/15 ФАС России от 23.07.2015, функции по контролю за соблюдением законодательства в сфере государственного оборонного заказа, в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, которые не относятся к государственному оборонному заказу и сведения, о СОСТАВЛЯЮТ государственную тайну территории которых на Федерального округа осуществляет Управление Приволжского Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области.

Ранее в Нижегородское УФАС России поступило Ваше обращение от 07.02.2020 б/н. По результатам рассмотрения обращения Вам дан ответ от 10.04.2020 исх №ОШ/4837/20.

В связи с тем, что поступившие из Управления Федерального казначейства по Кировской области и Управления Федерального казначейства по Нижегородской области обращения не содержат иных доводов, то Нижегородское УФАС России повторно направляет Вам ответ от 10.04.2020 исх №ОШ/4837/20.

Приложение на 3 л.

Врио заместителя руководителя

<...>

управления

